
1 

 

96. jednání Komise Stavební a Dopravní dne 17.01.2024 

 

Přítomni: S. Vyšín, Ing. V. Musil, Ing. V. Knobloch, Ing. arch. J. Mojžíšková 

Omluveni: Ing. L. Grünwald, Ing. arch. J. Formánková 

Pozvaní hosté: konzultant pan Libor Sojka 

 

Jako první předseda komise pan Vyšín informoval členy o technickém problému - vlhkosti 

podlahy v tělocvičně Základní školy Spořická 400, Praha-Dolní Chabry. Komise navrhuje 
prověření technické infrastruktury, inženýrských sítí – vodovod a kanalizace, včetně topného 
systému ke zjištění, odkud proniká vlhkost, před následnou úpravou skladby nové podlahy. 

 

1. MCPCH 04107/2023 ze dne 30.11.2023 /  – Žádost o souhlas 
s připojením pozemků parc. č. 114, 115 a 116 k.ú. Dolní Chabry na komunikaci 

Podhořská, Praha-Dolní Chabry 

 

• žadatel nedoplnil podklady do termínu jednání komise (zápis č. 94 ze dne 
13.12.2023) 

• komise odložila projednání žádosti do doby doplnění podkladů 

• 17.01.2024 podklady nebyly doplněny, pan , který zastupuje investora, 

telefonicky podal informaci, že žádost bude doplněna v delším časovém horizontu 

• připomínky a výhrady komise – doložení PBŘ, požadavek na dodržení stavební čáry 
ulice, odvětrávání do veřejného prostoru, střešní okna směřující na pozemek souseda 

 

2. MCPCH 04377/2023 ze dne 21.12.2023 /  – žádost o stanovisko ve věci 
„Udržovací práce Perštejnská , pozemek parc. č. 756/1 k.ú. Dolní Chabry“ 

 

• bod byl stažen z projednání RMČ na základě podání žadatele ze dne 11.01.2024 

 č.j. MCPCH 00182/2024 

• komise vzala na vědomí 
 

3. MCPCH 00053/2024 ze dne 3.1.2024 /  – Rozhodnutí – změna stavby 
před dokončením „Rodinný dům na pozemcích parc. č. 1372/191, 1372/185, 

1372/312 k.ú. Dolní Chabry, při ulici Dvořákova 

 

• komise nemá připomínky 

• komise vzala na vědomí 
 

 

 



2 

 

 

4. MCPCH 00054/2024 ze dne 3.1.2024 /  - Rozhodnutí - společné povolení 
(U+S+NAKL.): "Neveřejná vrtaná studna bez připojení" ul. U Jízdárny, na 
pozemku parc. č. 1280/3 k.ú. Dolní Chabry 

 

• komise projednala rozhodnutí 
• komise nemá připomínky 

• komise vzala na vědomí 
 

5. MCPCH 00137/2024 ze dne 9.1.2024 /  – „Dělení pozemku parc. č. 323 
v k.ú. Dolní Chabry“ Praha-Dolní Chabry, při komunikaci Pod zámečkem 

 

• komise nemá připomínky 

• komise doporučuje RMČ k odsouhlasení 
 

6. MCPCH 00175/2024 ze dne 11.01.2024 /  – Oznámení o zahájení řízení 
– jednání, dodatečné povolení stavby „Samostatně stojící garáže u rodinného 
domu č.p. , Měděnecká 8, Praha – Dolní Chabry“ 

 

• místní šetření na místě dne 25. ledna 2024 (čtvrtek) 13:15 hod – pověřen p. Vyšín 

• komise nemá připomínky 

• komise vzala na vědomí 

7. MCPCH 02853/2022 ze dne 04.11.2022 /  – Žádost o souhlas se 
zřízením služebnosti cesty a inženýrské sítě 

 

• komise projednala žádost 
• komise nemá připomínky 

• komise vzala na vědomí odeslané vyjádření  

 

 

Termín následujícího zasedání byl stanoven na 31.01.2024 od 9:00 hod. 

 

V Praze dne 17.01.2024 

 

Zapsal: Gabriela Chamrová 

Ověřil: Stanislav Vyšín 


